
UCHWAŁA NR 110/2019 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 2 października 2019r. 

w sprawie wyrażenia opinii o pozbawieniu kategorii drogi powiatowej nr 2434W Nasielsk – 

Gnaty - Bulkowo oraz zaliczenia jej do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) w związku z art. 6a ust. 2 oraz art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm.) Zarząd 

Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Pozytywnie opiniuje się wniosek Zarządu Powiatu w Pułtusku z dnia 13 września 

2019 r. o pozbawienie kategorii drogi powiatowej nr 2434W Nasielsk – Gnaty - Bulkowo oraz 

zaliczenie jej do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nowodworskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek /-/ Monika Nojbert 

5. Członek /-/ Jan Serwatka 


